
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

п’ятдесят перша  сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24.12.2019 № 17 

 
Про затвердження документів зі списання основних засобів, що належать до 
майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького 
району Запорізької області та перебувають на балансі КНП «Запорізька 
центральна районна лікарня» Запорізької районної ради Запорізької області, 
автомобіля ГАЗ-24, державний номер 03-46 ЗПА, автомобіля ГАЗ-53А, 
державний номер 1544 ЗПТ та апарата УЗД «Apogey 3500»  
 

 

Керуючись статтями 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Положенням про порядок списання майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Запорізького району, затвердженого 

рішенням районної ради від 05.10.2017 № 11 та розглянувши лист 

КНП «Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької районної ради 

Запорізької області від 12.11.2019 № 01-20/2274, Запорізька районна рада 

Запорізької області ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити наступні документи зі списання основних засобів, що 

належать до майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ 

Запорізького району та перебувають на балансі комунального некомерційного 

підприємства «Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької районної 

ради Запорізької області, автомобіля ГАЗ-24, державний номер 03-46 ЗПА, 1970 

року випуску, автомобіля ГАЗ-53А, державний номер 1544 ЗПТ, 1981 року 

випуску та апарата УЗД «Apogey 3500», 2005 року випуску, а саме: 

 

1)  Протокол засідання комісії зі списання основних засобів комунального 

некомерційного підприємства «Запорізька центральна районна лікарня» 

Запорізької районної ради Запорізької області від 11.11.2019 № 1 (додаток 1). 

 

2)  Акт інвентаризації об'єктів майна спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області, що пропонуються 

до списання від 11.11.2019 (додаток 2). 

 

3) Відомість про об’єкти майна спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ Запорізького району Запорізької області, що пропонуються до 

списання станом на 11.11.2019 (додаток 3). 



 

 

4)  Техніко-економічне обґрунтування необхідності списання майна від 

11.11.2019 (додаток 4). 

 

5)  Акт технічного стану об’єктів майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області, які 

перебувають на балансі комунального некомерційного підприємства 

«Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької районної ради Запорізької 

області та пропонуються до списання від 11.11.2019 (додаток 5). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань законності та етики. 

 

 

 

Голова ради                                                                                           С.І. Бурма 



 

 

Додаток 1 

до рішення районної ради 

24.12.2019 № 17 

 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

В.о. головного лікаря  

КНП «Запорізька ЦРЛ» ЗРР ЗО 
(посада керівника об’єкта господарювання) 

________________Н.М. Рижова 
(підпис)                                     (ініціали, прізвище) 

11.11. 2019 р. 

М.П. 

 

 

ПРОТОКОЛ № 1 

засідання комісії зі списання основних засобів КНП «Запорізька 

центральна районна лікарня» Запорізької районної ради  

Запорізької області 

 

 

Всього членів комісії – 4 чол. 

Були присутні – 4 чол., а саме: 

 

голова комісії: заступник головного лікаря з технічних питань - Коротіна О.О. 

 

члени комісії: 

- головний бухгалтер - Салієва Н.О. 

- бухгалтер 1 категорії - Субботіна М.Ф. 

- фахівець з питань цивільного захисту - Калашник О.П. 

 

Порядок денний: 
 

1. Розгляд питання щодо необхідності замовлення проведення 

технічної діагностики автомобіля ГАЗ-24 реєстраційний номер 03-46 ЗПА, 

автомобіля ГАЗ-53А реєстраційний номер 1544 ЗПТ та апарата УЗД «Apogey 

3500» заводський номер 046320051011. 

 

2. Розгляд матеріалів інвентаризації автомобіля ГАЗ-24 реєстраційний 

номер 03-46 ЗПА, автомобіля ГАЗ-53А реєстраційний номер 1544 ЗПТ та 

апарата УЗД «Apogey 3500» заводський номер 046320051011, що пропонуються 

до списання. 

 

З першого питання виступили: 
 

Голова комісії: заступник головного лікаря з технічних питань 

Коротіна О.О. 



 

 

Відповідно до Положенням про порядок списання майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району, 

затвердженого рішенням районної ради від 05.10.2017 №11, у зв’язку з 

необхідністю встановлення факту непридатності, неможливості та 

неефективності проведення ремонту, неможливості використання іншим чином 

морально застарілих автомобіля ГАЗ-24 реєстраційний номер 03-46 ЗПА, 

автомобіля ГАЗ-53А реєстраційний номер 1544 ЗПТ та апарата УЗД «Apogey 

3500» заводський номер 046320051011, що належать до майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької 

області та перебувають на балансі КНП «Запорізька центральна районна 

лікарня» ЗРР ЗО пропоную замовити проведення технічної діагностики з 

визначення технічного стану автомобіля ГАЗ-24 реєстраційний номер 03-46 

ЗПА, автомобіля ГАЗ-53А реєстраційний номер 1544 ЗПТ та апарата УЗД 

«Apogey 3500» заводський номер 046320051011 у суб’єкта, який згідно чинного 

законодавства, має право вчиняти такі дії, у найкоротші строки та за 

найприйнятнішою ціною. 

 

Голосували - 4 

За - 4 

Проти – 0 

Утримались – 0 

 

З першого питання вирішили: 

 

Запропонувати комісії зі списання основних засобів КНП «Запорізька 

центральна районна лікарня» ЗРР ЗО укласти договір на проведення технічної 

діагностики з визначення технічного стану автомобіля ГАЗ-24 реєстраційний 

номер 03-46 ЗПА, автомобіля ГАЗ-53А реєстраційний номер 1544 ЗПТ та 

апарата УЗД «Apogey 3500» заводський номер 046320051011 з суб’єктом, який 

згідно чинного законодавства має право вчиняти такі дії, у найкоротші строки 

та з найприйнятнішою ціною. 

 

З другого питання виступили: 
 

Голова комісії: заступник головного лікаря з технічних питань Коротіна 

О.О. 
 

Відповідно до Положення про порядок списання основних засобів 

об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького 

району, затвердженого рішенням районної ради від 05.10.2017 №11, у зв’язку з 

необхідністю встановлення факту непридатності, неможливості та 

неефективності проведення ремонту, неможливості використання іншим чином 

морально застарілих автомобіля ГАЗ-24 реєстраційний номер 0346 ЗПА, 

автомобіля ГАЗ-53А реєстраційний номер 1544 ЗПТ та апарата УЗД «Apogey 

3500» заводський номер 046320051011, що належать до майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької  



 

 

області та перебувають на балансі КНП «Запорізька центральна районна 

лікарня» ЗРР ЗО, комісією зі списання основних засобів КНП «Запорізька 

центральна районна лікарня» ЗРР ЗО, були отримані технічні заключення до 

автомобіля ГАЗ-24 реєстраційний номер 03-46 ЗПА, автомобіля ГАЗ-53А 

реєстраційний номер 1544 ЗПТ та апарата УЗД «Apogey 3500» заводський 

номер 046320051011. В результаті огляду, комісією було складено: 

- Акт інвентаризації об’єктів майна спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області, що пропонуються 

до списання станом на 11 листопада 2019 р. (додається на 2 арк. в 1 прим.). 

- Техніко-економічне обґрунтування необхідності списання майна від 

11.11.2019 р. (додається на 3 арк. в 1 прим.). 

- Акт технічного стану об’єктів майна спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області, які перебувають на 

балансі комунального некомерційного підприємства «Запорізька центральна 

районна лікарня» Запорізької районної ради Запорізької області та 

пропонуються до списання від 11.11.2019 р.  (додається на 5 арк. в 1 прим.). 

Враховуючи наведені документи, вважаю за доцільне списати морально 

застарілі та фізично зношені автомобіль ГАЗ-24 реєстраційний номер 03-46 

ЗПА, автомобіль ГАЗ-53А реєстраційний номер 1544 ЗПТ та апарат УЗД 

«Apogey 3500» заводський номер 046320051011.  

Даний протокол, Акт інвентаризації об’єктів майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області, що 

пропонується до списання станом на 11 листопада 2019 р., Акт технічного 

стану об’єктів майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ 

Запорізького району Запорізької області, які перебувають на балансі 

комунального некомерційного підприємства «Запорізька центральна районна 

лікарня» Запорізької районної ради Запорізької області та пропонується до 

списання від 11.11.2019 р., техніко-економічне обґрунтування необхідності 

списання майна від 11.11.2019 р., відомість про об’єкти майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької 

області, що пропонуються до списання станом на 11.11.2019 р. (додається на 1 

арк., в 1 прим.) подати на затвердження Запорізькій районній раді Запорізької 

області.  
 

Голосували: 

За – 4 

Проти – 0 

Утримались – 0 

З другого питання вирішили: 

 

Звернутись до Запорізької районної ради Запорізької області з проханням 

надати дозвіл на списання застарілих автомобіля ГАЗ-24 реєстраційний номер 

03-46 ЗПА, автомобіля ГАЗ-53А реєстраційний номер 1544 ЗПТ та апарата УЗД 

«Apogey 3500» заводський номер 046320051011 та затвердити даний протокол, 

Акт інвентаризації об’єктів майна спільної власності територіальних громад  



 

 

сіл, селищ Запорізького району Запорізької області, що пропонуються до 

списання станом на 11 листопада 2019 р., Акт технічного стану об’єктів майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району 

Запорізької області, які перебувають на балансі комунального некомерційного 

підприємства «Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької районної 

ради Запорізької області та пропонуються до списання від 11.11.2019, техніко-

економічне обґрунтування необхідності списання майна від 11.11.2019, 

відомість про об’єкти майна спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ Запорізького району Запорізької області, що пропонуються до списання 

станом на 11.11.2019. 

 

 

Голова комісії: 

Заступник головного лікаря  

з технічних питань       О.О.Коротіна 

 

Члени комісії: 

 

Головний бухгалтер       Н.О.Салієва 

 

Бухгалтер 1 категорії       М.Ф.Субботіна  

 

Фахівець з питань цивільного захисту     О.П.Калашник  



 

Додаток 2 

до рішення районної ради 

24.12.2019 № 17 

 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

В.о. головного лікаря  

КНП «Запорізька ЦРЛ» ЗРР ЗО 
(посада керівника об’єкта господарювання) 

__________________Н.М. Рижова 
(підпис)  (ініціали, прізвище) 

11.11. 2019 р. 
М.П. 

 
 

АКТ 

інвентаризації об'єктів майна спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ Запорізького району Запорізької області, що пропонуються до списання 

 

Комунальне некомерційне підприємство «Запорізька центральна районна лікарня»  

Запорізької районної ради Запорізької області м. Запоріжжя, вул. Лікарняна ,18 
(найменування суб'єкта господарювання та його місцезнаходження (цеху, дільниці тощо), де проводилась інвентаризація) 

 
На підставі наказу від 10.11.2019 р. № 151 

комісією у складі : голова комісії - заступник головного лікаря з технічних питань -  Коротина О.О., члени комісії: головний бухгалтер - Салієва 

Н.О., бухгалтер 1 категорії - Субботіна М.Ф., фахівець з питань цивільного захисту - Калашник О.П.                                                                                        

(посада, прізвище та ініціали членів комісії) 
проведено інвентаризацію об'єктів майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області, що 

пропонуються до списання і відображаються на субрахунках N 104, 105 станом на 11 листопада 2019 року. 

Інвентаризацію розпочато 11.11. 2019 р. 

Інвентаризацію закінчено 11.11.2019 р. 

Під час проведення інвентаризації встановлено таке: 



 

 

Порядкови

й номер 
Найменування 

об’єкта 

Рік 
випуску/дата 

введення в 

експлуатацію 

Номер об'єкта Станом на 11.11. 2019 р. 

Примітка 
інвентарни

й 

(номенклат

урний) 

заводський 
паспор

тний 

фактично виявлено 
за даними 

бухгалтерського 

обліку 

кількість 

первісна 
(переоцінена

) вартість, 
гривень 

кількість 

Первісна 
(переоцінена) 

вартість, 
гривень 

1 Автомобіль ГАЗ-24 1970/1982 10510017 ВН 357307  1 4200,00 1 4200,00  

2 Автомобіль ГАЗ-53 А 1981/1981 10510012 
ЯТО 

251485 
 1 3352,00 1 3352,00  

3 
Апарат УЗИ «Apogey 

3500» 
2005/2005 101420063 

046320051

011 
 1 217862,00 1 217862,00  

 
Усього 3 

Усього за актом: 225414,00 (двісті двадцять п’ять тисяч чотириста чотирнадцять гривень 00 копійок) 
                                                                                       (цифрами і словами) 

1) загальна кількість об'єкті (фактично) 3 (три)  
 (цифрами і словами) 

2) на суму, гривень (фактично) 225414,00 (двісті двадцять п’ять тисяч чотириста чотирнадцять гривень 00 копійок) 
(цифрами і словами) 

 
Голова комісії:    Заступник головного лікаря 

                                                              з технічних питань ____________  О.О. Коротина  
(посада)                         (підпис) (ініціали та прізвище) 

 
Члени комісії:     Головний бухгалтер _____________ Н.О. Салієва  

(посада)             (підпис)             (ініціали та прізвище) 

 

      Бухгалтер 1 категорії ____________ М.Ф. Субботіна  
(посада)             (підпис)            (ініціали та прізвище) 

 

      Фахівець з питань   
                                                              цивільного захисту_____________   О.П. Калашник 

(посада)  (підпис)          (ініціали та прізвище)  



 
Додаток 3 

до рішення районної ради 

24.12.2019 № 17 

 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

В.о. головного лікаря  

КНП «Запорізька ЦРЛ» ЗРР ЗО 
(посада керівника суб’єкта господарювання) 

________________Н.М. Рижова 
(підпис)  (ініціали, прізвище) 

11.11. 2019 рік 
М.П. 

 
ВІДОМІСТЬ 

про об’єкти майна спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ Запорізького району Запорізької області, що пропонуються до списання 

станом на 11.11. 2019 року 

 

Комунальне некомерційне підприємство «Запорізька центральна районна лікарня»  

Запорізької районної ради Запорізької області 
(повна назва підприємства) 

 

Поряд

ковий 
номер 

Найменування 
об’єкта 

Рік випуску/ 
дата 

введення в 

експлуатаці

ю 

Номер об’єкта Інформація про 

проведення 

модернізації, 

модифікації, 

добудови, 

дообладнання, 

реконструкції 

Вартість 
здійснених 
капітальних 
інвестицій, 

гривень 

Первісна 
(переоцінена

) вартість, 
гривень 

Сума 
нарахованого 

зносу, 
гривень 

Балансова 
(залишкова) 

вартість, 
гривень 

Інвентарний 
(номенклату

рний) 

заводський паспорт
ний 

1 Автомобіль ГАЗ-

24  

1970/1982 10510017 ВН 357307  немає 0,00  4200,00 4200,00 0,00  

2 Автомобіль ГАЗ-

53А 

1981/1981 10510012 ЯТО 251485  немає 0,00  3352,00 3352,00 0,00  

3 Апарат УЗИ 

«Apogey 3500» 

2005/2005 101420063 046320051011  немає 0,00  217862,00 217862,00 0,00  

 



 

 

Усього  225414,00 грн. 

 

Дані про дорогоцінні метали  немає_________________________________________________________________________ 
(подаються у разі їх наявності за кожним об'єктом) 

 

Головний бухгалтер      __________________                  Н.О. САЛІЄВА 
(підпис)       (ініціали та прізвище)  



Додаток 4 

до рішення районної ради 

24.12.2019 № 17 

 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

В.о. головного лікаря   

КНП «Запорізька ЦРЛ» ЗРР ЗО 
(посада керівника об’єкта господарювання) 

________________Н.М. Рижова 
(підпис)                                     (ініціали, прізвище) 

11.11. 2019 р. 

М.П. 
 

 

 

Техніко-економічне обґрунтування необхідності списання майна 

 

Комісія зі списання основних засобів КНП «Запорізька центральна районна 

лікарня» ЗРР ЗО, яка створена відповідно до наказу головного лікаря КНП 

«Запорізька центральна районна лікарня» ЗРР ЗО від 10.11.2019 № 151, у складі: 

Голова комісії: 

О.О. Коротіна -  заступник головного лікаря з технічних питань   

Члени комісії: 

Н.О. Салієва -  головний бухгалтер  

М.Ф. Суботіна - бухгалтер 1 категорії  

О.П. Калашник – фахівець з питань цивільного захисту  

опрацювала матеріали та обстежила основні засоби, що належать до майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області 

та перебувають на балансі КНП «Запорізька центральна районна лікарня» ЗРР ЗО, 

автомобіль ГАЗ-24 реєстраційний номер 03-46 ЗПА, автомобіль ГАЗ-53А 

реєстраційний номер 1544 ЗПТ, та апарат УЗД «Apogey 3500», заводський номер 

046320051011 для встановлення економічної доцільності списання даних об’єктів. 

 

Загальні відомості 

Вищезазначений автомобіль ГАЗ-24 реєстраційний номер 03-46 ЗПА, 

автомобіль ГАЗ-53А реєстраційний номер 1544 ЗПТ та апарат УЗД «Apogey 3500», 

заводський номер 046320051011 поставлено на баланс КНП «Запорізька центральна 

районна лікарня» ЗРР ЗО згідно меморіального ордеру № 6. Через тривалий строк 

експлуатації та високу інтенсивність використання об’єкти знаходяться у неробочому 

стані, фізично зношені та непридатні для подальшого використання. 

 

Технічна характеристика 

Під час обстеження технічного стану автомобіля ГАЗ-24 реєстраційний номер 

03-46 ЗПА, автомобіля ГАЗ-53А реєстраційний номер 1544 ЗПТ та апарата УЗД 

«Apogey 3500», заводський номер 046320051011 було встановлено, що об’єкти 

знаходяться в неробочому стані та не підлягають проведенню відновлювального 



ремонту, оскільки вартість відновлювального ремонту перевищує їх ринкову 

вартість. 

 

Економічні показники 

Комісією проведено інвентаризацію автомобіля ГАЗ-24 реєстраційний номер 

03-46 ЗПА, автомобіля ГАЗ-53А реєстраційний номер 1544 ЗПТ та апарат УЗД 

«Apogey 3500», заводський номер 046320051011, які пропонуються до списання, 

підготовлено економічні показники (балансову вартість та знос). Балансову вартість 

та знос подано в таблиці (станом на 11.11.2019 р.) 

 

№ 

з/п 

Найменування Рік введення в 

експлуатацію 

Інвентарн

ий номер 

Балансова 

вартість, 

грн. 

Знос, грн. 

1 Автомобіль 

ГАЗ-24 

1982 10510017 4200,00 4200,00 

2 Автомобіль 

ГАЗ-53А 

1981 10510012 3352,00 3352,00 

3 Апарат УЗД 

«Apogey 3500 

2005 101420063 217862,00 217862,00 

 

Інформація про очікуваний фінансовий результат списання майна, а також 

напрями використання коштів, які передбачається одержати в результаті 

списання 

 

У разі надання дозволу на списання, автомобіль ГАЗ-24 реєстраційний номер 

03-46 ЗПА, автомобіль ГАЗ-53А реєстраційний номер 1544 ЗПТ, та апарат УЗД 

«Apogey 3500», заводський номер 046320051011 буде передано до спеціалізованого 

підприємства, яке здійснює діяльність зі збирання та первинної обробки 

металобрухту чорних, кольорових металів, дорогоцінних металів на підставі ліцензій. 

Очікувана сума коштів від списання автомобіля ГАЗ-24 реєстраційний номер 03-46 

ЗПА, автомобіля ГАЗ-53А реєстраційний номер 1544 ЗПТ та апарата УЗД «Apogey 

3500», заводський номер 046320051011, приблизно становить 1500,00 грн. (одна 

тисяча п’ятсот) гривень. 

Відповідно до п. 27 Порядку списання об’єктів державної власності, 

затвердженого Постановою КМУ від 08.11.07 №1314, та ч. 4 ст. 13 Бюджетного 

кодексу України кошти, що надійдуть від реалізації втор сировини (брухту) будуть 

використані на господарські потреби КНП «Запорізька центральна районна лікарня» 

ЗРР ЗО. 

 

Висновок 

Враховуючи наведене техніко-економічне обґрунтування необхідності 

списання майна, комісія вважає за доцільне списання морально застарілих та фізично 

зношених автомобіля ГАЗ-24 реєстраційний номер 03-46 ЗПА, автомобіля ГАЗ-53А 

реєстраційний номер 1544 ЗПТ та апарата УЗД «Apogey 3500». 

 



 

 

Голова комісії: 

Заступник головного лікаря  

з технічних питань                     _____________О.О. Коротіна 

 

Члени комісії:  

Головний бухгалтер                    _____________Н.О. Салієва 

 

Бухгалтер 1 категорії              М.Ф. Субботіна  

 

Фахівець з питань  

цивільного захисту                        О.П. Калашник  



Додаток 5 

до рішення районної ради 

24.12.2019 № 17 

 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

В.о. головного лікаря   

КНП «Запорізька ЦРЛ» ЗРР ЗО 
(посада керівника об’єкта  господарювання)

 

________________Н.М. Рижова 
(підпис)                                    (ініціали, прізвище) 

11.11. 2019 р. 

М.П. 
 

 

АКТ 

технічного стану об’єктів майна спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ Запорізького району, які перебувають на балансі комунального 

некомерційного підприємства «Запорізька центральна лікарня» Запорізької районної 

ради Запорізької області та пропонуються до списання 

 

Комісія зі списання основних засобів КНП «Запорізька центральна районна 

лікарня» ЗРР ЗО, що належать до майна спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ Запорізького району Запорізької області та перебувають на балансі КНП 

«Запорізька центральна районна лікарня» ЗРР ЗО: автомобіль ГАЗ-24, автомобіль 

ГАЗ-53А та апарат УЗД «Apogey 3500» (далі-комісія), яка створена відповідно до 

наказу головного лікаря КНП «Запорізька центральна районна лікарня» ЗРР ЗО від 

10.11.2019 р. № 151 у складі: 

Голова комісії: О.О. Коротіна - заступник головного лікаря з технічних   

питань 

Члени комісії:    Н.О. Салієва - головний бухгалтер 

                           М.Ф. Субботіна – бухгалтер 1 категорії 

                           О.П. Калашник – фахівець з питань цивільного захисту  

провела перевірку технічного стану автомобіля ГАЗ-24, автомобіля ГАЗ-53А, апарата 

УЗД «Apogey 3500» 

У результаті технічного огляду виявлено таке: 

 
Технічна характеристика агрегатів та деталей автомобіля ГАЗ-24 

(причепа, напівпричепа) 
 

N  

п/п 

Найменування агрегатів Придатні 

для 

користува

ння 

Підля

гають 

відно

вленн

ю 

Непри-

датні 

Виявлені дефекти 

1 2 3 5 6 7 

1. Рама     

 Ланжерони,поперечені,  так  Корозія, деформація 



підсилювачі 

2. Кузов 

 так  

Порушення лакофарбного покриття 

локального характеру, сліди 

корозійних пошкоджень на 

елементах оперення кузова, наскрізна 

ерозія дверей бокових, відколи скла 

вітрового вікна, розтріскування 

ущільнювачів прийомів дверей і 

багажника, потертості і подряпини 

стекол дверей і заднього вікна 

3. Салон кузова 

  так 

Забруднення, потертості, 

пошкодження: оббивки криши, 

стійок, боковини, дверей, сидінь, 

панелі приладів 

4. Двигун 
  так 

Сліди патьоків мастила і палива на 

двигуні, агрегатах і навісному 

обладнанні  

5 

 

Коробка передач 

 так  Сліди підтікання мастила. 

 Картер коробки передач 

  так 
Знос посадкових місць підшипник., 

сальників 

 Кришки 

  так Граничний знос 

6. Задній міст і 

карданний вал   
 так  Потьоки мастила 

 Картер заднього мосту 
  так 

Деформація, перед.знос посадкових 

місць підшипників. 

 Задні колеса   так Деформація дисків. 

 Карданний вал   так Вигин, перед.знос хрестовин 

 Ресори  так  Корозія 

7. Передній міст і рульове 

управління  

Передня балка 

 так  Необхідна дефектовка та перевірка 

 Передні колеса   так Деформація дисків 

 Кермові тяги   так Повний знос, деформація, люфт. 

 Механізм кермового 

управління 
  так 

Повний знос деталей, люфт, потьоки 

мастила. 

8. Інші вузли та деталі: 

Система охолодження 
  так Сліди потьоків, зм»яття сот 

радіатору, граничний знос, корозія, 



тріщини на шлангах. 

 Система опалення   так Корозія, потьоки. 

 Гальмівна система і 

зчеплення 
  так 

Потьоки, корозія, тріщини на 

гальмівних шлангах. 

 Електрообладнання і 

проводка 
  так 

Розриви обплетення, тріщини 

окислення клем, необхідна заміна. 

 Прилади 
   

Розтріскування, нефункціонування 

всіх датчиків. 

 Фари, ліхтарі, показчики 

поворотів 
  так Затемнення оптики, розтріскування. 

 Навісне обладнання   так Пошкодження, повний знос. 

 

Технічна характеристика агрегатів та деталей автомобіля ГАЗ-53А 

(причепа, напівпричепа) 
 

N  

п/п 

Найменування агрегатів Придат

ні для 

користу

вання 

Підляга

ють 

відновл

енню 

Непри-

датні 

Виявлені дефекти 

1 2 3 5 6 7 

1. Рама     

 Ланжерони,поперечені, 

підсилювачі 
 так  Коррозія 

2. Кузов 

 так  

Порушення лакофарбного покриття 

локального характеру, сліди корозійних 

пошкоджень на елементах оперення 

кузова, наскрізна ерозія дверей, крильєв і 

боковин, потертості і подряпини стекол 

дверей і заднього вікна 

3. Салон кузова   так 
Забруднення, потертості, пошкодження: 

оббивки криши, стійок, боковини, сидінь 

4. Двигун   так 
Сліди патьоків мастила і палива на 

двигуні, агрегатах і навісному обладнанні  

5 

 

Коробка передач 

 так  Сліди підтікання мастила. 

 Картер коробки передач 

  так 
Знос посадкових місць підшипник., 

сальників 

 Кришки 

  так Граничний знос 



6. Задній міст і 

карданний вал  

  

 так  Потьоки мастила 

 Картер заднього мосту 
  так 

Деформація, перед.знос посадкових місць 

підшипників. 

 Задні колеса   так Деформація дисків. 

 Карданний вал   так Вигин, перед.знос хрестовин 

7. Передній міст і 

рульове управління  

Передня балка 

 так  Необхідна дефектовка та перевірка 

 Передні колеса   так Деформація дисків 

 Кермові тяги   так Повний знос, деформація, люфт. 

 Механізм кермового 

управління 
  так 

Повний знос деталей, люфт, потьоки 

мастила. 

8. Інші вузли та деталі: 

Система охолодження   так 

Сліди потьоків, зм»яття сот радіатору, 

граничний знос, корозія, тріщини на 

шлангах. 

 Система опалення   так Корозія ,потьоки. 

 Гальмівна система і 

зчеплення 
  так 

Потьоки, корозія, тріщини на гальмівних 

шлангах. 

 Електрообладнання і 

проводка 
  так 

Розриви обплетення, тріщини окислення 

клем, необхідна заміна. 

 Прилади 
   

Розтріскування, нефункціонування всіх 

датчиків. 

 Фари, ліхтарі, 

показчики поворотів 
  так Затемнення оптики, розтріскування. 

 Навісне обладнання   так Пошкодження, повний знос. 

 

Технічна характеристика агрегатів та деталей апарата УЗД «Apogey 3500» 

 

При проведенні технічного огляду апарата УЗД «Apogey 3500» виявлено 

наступне: 

вихід з ладу датчика ультразвукового вимірювання плати керування, вихід з ладу 

блока низькорівневого керування системного ультразвукового випромінювання. 

 

Висновок 

Враховуючи наведене згідно акту технічного стану та обґрунтування 

необхідності списання майна, комісія вважає за доцільне списання морально 

застарілих та фізично зношених автомобіля ГАЗ-24 реєстраційний номер 03-46 ЗПА, 

автомобіля ГАЗ-53А реєстраційний номер 1544 ЗПТ та апарата УЗД «Apogey 3500» 

заводський номер 046320051011. 

 



Голова комісії: 

Заступник головного лікаря  

з технічних питань                                 _____________О.О. Коротіна 

 

Члени комісії:  

Головний бухгалтер                               _____________Н.О. Салієва 

 

Бухгалтер 1 категорії                                                       М.Ф. Субботіна  

 

Фахівець з питань цивільного захисту   _____________О.П. Калашник  


